
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00554 | Caderno 1

Decreto

ESTADO	DA	BAHIA	
P R E F E I T U R A 	MUN I C I P A L 	D E 	 J O Ã O 	D O U R A D O 	
CNPJ	–	13.891.510/0001‐48	

 
 

 

DECRETO Nº 2354, DE 10 DE JANEIRO DE 2019. 

 

“NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA 

EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições, com base e em consonância com a Lei Orgânica do 

Município, a Constituição Federal de 1988, assim como em respeito às 

disposições da Lei Federal 10.520/2002, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar o servidor efetivo Elton Gomes Carneiro para exercer as 

funções de Pregoeiro, na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, no período 

de 02 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. 

 

Art. 2° - Designar os servidores efetivos Jair Manoel Porfírio de Oliveira e 

Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos para compor a respectiva equipe de 

apoio, conforme artigo 3º, §1º da Lei Federal nº 10.520/2002. 

 

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo os seus efeitos ao dia 02 de Janeiro de 2019, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 10 

de Janeiro de 2019. 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F58C7329055B9A1CC5CFBBCED04D170


		2019-01-10T17:22:21-0300




